
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
11.2. 

Panny Marie Lurdské 
 
světový den nemocných 

   

   

Neděle 
12.2. 

6. neděle v mezidobí 
 
 

Hradec 8.00 Za Bertu a Václava Rodinovy, za +++

Vendolí 10.00 Za rodiče Hemerkovy, syny Františka a Jiřího 
Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
13.2. 

sv. Kateřiny Ricciové 
   

Úterý 
14.2. 

sv. Valentina 
 
výročí úmrtí sv. Cyrila 

   

 Středa 
15.2. 

sv. Jiřiny 
bl. 14 františkánských 
mučedníků    

Čtvrtek 
16.2. 

Děkanská rada ve Svitavách v 
9.00 mše  

Hradec 16.00 Za + Boženu Blahovu+++ 

   

Pátek  
17.2. 

sv. Alexia a druhů 
Vendolí  9.00 

Za uzdravení nemocné osoby na přímluvu P. 
Engelmara 

   
Sobota  
18.2. 

 

Neděle 
19.2. 

7. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka  Halíř sv. Petra 
 
fara karneval 15.00 Noemova 
archa 
všichni jste zváni 

Hradec 8.00 
Za + rodiče Vojtovy, dceru Marii a syna 
Ladislava 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  

                    
 Pouť do Lurd s otcem arcibiskupem - vlakem  od 5. 9. do 12.9.  cena 17. 990,-Kč; podrobnosti 

na nástěnce 
 

 Pouť do Lurd a Fatimy - autobusem od 6.9. do 16.9. cena 13.500,-Kč ; podrobnosti na 
nástěnce (Koclířov – jubileum Fatimy) 

 
 Kdo by se chtěl přihlásit do společenství adorátorů Acidiecéze olomoucké Eucharistická 

hodina, může se obrátit na faráře; na začátku doby postní budeme aktualizovat žádosti na 
arcibiskupství (Jméno, příjmení, datum narození, adresa). Bližší info na nástěnce. 

 
 Díky za sbírku na režii farnosti (Hradec se vybralo 3.900,-Kč; el. energie kostelů a kaple je 

10.878,-Kč/rok) 


